[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ/CAC

	MISSÃO DA SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.

AVISO DE RESULTADO DOS LOTES 05 E 08 DO PREGÃO Nº 032/2010

SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A  SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 002/SENF/SEFAZ/2010, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo nominadas sagraram-se vencedoras no Pregão em epígrafe, cujo objeto é aquisição de diversos materiais de consumo para atender a demanda das unidades da Secretaria de Estado de Fazenda – SEFAZ, para os respectivos lotes, com os seguintes valores:

	LOTE
	DESCRIÇÃO
	EMPRESA
	VALOR TOTAL

	05
	Materiais de Expediente.
	Roneide Marta Silva Innocenti.
	R$ 73.200,00 (Setenta e três mil e duzentos reais)

	08
	Materiais para Limpeza e Higiene

	Comercial H.F – Com. De Produtos Descartável e Limpeza Ltda.
	R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

Cuiabá-MT,  08 de setembro de 2010.
RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE

Pregoeira

BENEDITO NERY  GUARIM STROBEL

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

_960962554.unknown